МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ

№81/4                                                                                        от 16.10.2024 г.

Об обеспечении участия муниципальных методических команд по

формированию функциональной грамотности в работе

республиканской методической лаборатории по формированию

функциональной грамотности

В целях реализации плана мероприятий, направленных на

формирование и развитие функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций Сергокалинского района,

приказываю:

1. Обеспечить участие муниципальных методических команд по

формированию функциональной грамотности в работе республиканской

методической лаборатории по формированию функциональной грамотности.

2. Методистам МКУ «Управление образования»:

2.1. Оказать помощь в подготовке к участию методических команд в

работе республиканской методической лаборатории.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Исп. Магомедова У.К.

        Тел. 8-903-482-57 46

mailto:sergokalaruo@e-dag.ru